采购报价函
致：河北高速公路集团有限公司荣乌分公司

我方已仔细研究贵公司关于                项目采购询价函的全部内容。项报价如下：
一、报价内容：

二、技术（服务）承诺：

三、合同期限承诺：

四、报价及清单：
1.报价：人民币（大写）        元整（¥      元）。
2.报价清单：
	序号
	采购项目名称
	单位
	数量
	单价（元）
	合价（元）

	1
	荣乌分公司公众责任险
	项
	1

	2
	瑞投有限公司公众责任险
	项
	1

	3
	荣乌分公司团体意外伤害险（普通人员）
	人
	343

	荣乌分公司团体意外伤害险（外业人员）
	人
	81

	4
	报价合计（元）

五、其他说明：

1.此次报价包含供应商从生产、运输、保管、交付、税金、利润等全部相关费用，交货地点为            。

2.供应商地址：           ，联系电话：            。
供应商：            （全称，单位盖章）
法定代表人
或授权代理人：              （签字）

                           年   月   日
授权委托书

本人         (姓名)系                   (单位名称)的法定代表人，现委托           (姓名)为我方代理人，以我单位名义办理            （项目名称）采购询价事宜。
被授权人不得进行转委托。

授权期限：自本委托书签署之日起至       之日止。

附：法定代表人及委托代理人身份证复印件

                   单位名称： (盖单位章)

                   法定代表人：(签章)

                   身份证号码：

                   委托代理人：(签字)

                   身份证号码：

                                                     年    月    日

附：法定代表人及委托代理人身份证复印件
法定代表人身份证复印件

	二代身份证，须同时提供正、反两面复印件

委托代理人身份证复印件

	二代身份证，须同时提供正、反两面复印件

法定代表人身份证明

单位名称：
姓名：            性别：      年龄：     职务：
系                   (单位名称)的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证复印件。

                       单位名称：(盖单位章)
                                 年    月    日

附：法定代表人身份证复印件

法定代表人身份证复印件

	二代身份证，须同时提供正、反两面复印件